
公式成績表

5033/ 女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:36

 技術代表 池田 幹雄 SAJ  コース名(Name): 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

 ASS技術代表 児玉 義昭 SAJ  コース公認No. SAJ30-CC-25/97 
 SAJ派遣ジュリー 藤本 智教 SAJ  標高差(HD): 70m 
 SAJ派遣ジュリー 久保 直人 SAJ  極限登高標高差(MC): 69m 
 競技委員長 山川 尚 新潟  合計登高(TC): 187m 

 全長(Length of Lap): 5km 
 周回数(Number of Laps): 1 

1 168 01306000 小林 萌子(2) 十日町高校 新潟 16:14.1 0.0 19.51
2 171 01306097 祖父江 凛(2) 飯山高校 長野 16:14.3 +0.2 19.67
3 242 01303038 滝沢 こずえ 早稲田大学 長野 16:14.5 +0.4 19.84
4 172 01305146 横濵 汐莉(3) 野辺地高校 青森 16:20.6 +6.5 24.85
5 221 01304928 宮崎 日香里 日本体育大学 長野 16:24.3 +10.2 27.89
6 211 01303651 渡邉 祐佳 早稲田大学 長野 16:32.8 +18.7 34.87
7 319 01302387 小林 由貴 岐阜日野自動車株式会社 岐阜 16:39.5 +25.4 40.37
8 146 01305101 小林 志織(3) 飯山高校 長野 16:40.7 +26.6 41.36
9 169 01305830 田中 星那(2) 花輪高校 秋田 16:47.6 +33.5 47.02

10 219 01304185 藤田 菜々瀬 日本大学 秋田 16:48.1 +34.0 47.43
11 224 01303761 土屋 正恵 日本大学 岩手 16:52.9 +38.8 51.38
12 112 01305881 笠原 ひな(2) 中野立志館高校 長野 16:53.3 +39.2 51.70
13 318 01301809 石垣 寿美子 秋田ゼロックス株式会社 秋田 16:53.4 +39.3 51.79
14 170 01306632 栃谷 和(1) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 16:53.5 +39.4 51.87
15 128 01306416 芳川 千恵(1) 飯山高校 長野 16:55.8 +41.7 53.76
16 127 01307358 髙橋 実紗希(2) 留萌高校 北海道 16:55.9 +41.8 53.84
17 145 01306677 本田 千佳(1) 花輪高校 秋田 16:56.6 +42.5 54.41
18 241 01304333 酒井 結衣 早稲田大学 北海道 17:00.2 +46.1 57.37
19 111 01305967 平川 歩未(2) 秋田北鷹高校 秋田 17:03.1 +49.0 59.75
20 244 01303391 児玉 美希 日本大学 新潟 17:04.6 +50.5 60.98
21 147 01305385 船場 菜南子(3) 恵庭南高校 北海道 17:06.3 +52.2 62.38
22 316 01302097 大塚 裕華 白馬村SC＋SSN 長野 17:10.3 +56.2 65.67
23 126 01305465 児玉 澪香(3) 花輪高校 秋田 17:11.7 +57.6 66.82
24 110 01306581 高田 ちさと(2) 富良野高校 北海道 17:13.9 +59.8 68.62
25 143 01305430 本間 夏奈(3) 北村山高校 山形 17:17.2 +1:03.1 71.33
26 243 01303175 田中 ゆかり 東海大学 岩手 17:18.1 +1:04.0 72.07
27 166 01305505 広瀬 悠(3) 雄山高校 富山 17:20.9 +1:06.8 74.37
28 209 01302754 酒井 梨奈 日本体育大学 新潟 17:23.5 +1:09.4 76.51
29 223 01304703 山石 沙也加 同志社大学 北海道 17:27.4 +1:13.3 79.71
30 240 01303897 佐藤 葵 早稲田大学 秋田 17:27.5 +1:13.4 79.79
31 220 01303411 小島 千香世 同志社大学 新潟 17:28.4 +1:14.3 80.53
32 210 01304683 米田 菜緒 日本大学 秋田 17:28.8 +1:14.7 80.86
33 165 01305692 笹川 茉由(2) 沼田女子高校 群馬 17:35.9 +1:21.8 86.69
34 125 01306797 須賀 愛依(1) 新庄北高校 山形 17:39.7 +1:25.6 89.81
35 222 01304203 林 明日香 日本大学 富山 17:44.0 +1:29.9 93.34
36 109 01306467 中嶋 陽奈(1) 十日町高校 新潟 17:46.0 +1:31.9 94.98
37 225 01304393 本間 樹良来 京都大学 京都 17:55.1 +1:41.0 102.46
38 239 01303666 小千田 晴海 日本大学 富山 17:56.1 +1:42.0 103.28
39 207 01304336 滝澤 空良 株式会社ＮＡＣ 北海道 17:56.5 +1:42.4 103.61
40 167 01306798 髙橋 佳奈子(1) 新庄南高校金山校 山形 17:58.0 +1:43.9 104.84
41 124 01306418 池田 結花(1) 新井高校 新潟 17:58.7 +1:44.6 105.41
42 142 01305627 岡山 うらら(2) 野辺地高校 青森 18:04.3 +1:50.2 110.01
43 237 01303576 安村 理菜 日本大学 青森 18:06.1 +1:52.0 111.49
44 317 01301872 開坂 優 弘果スキーレーシングクラ 青森 18:08.3 +1:54.2 113.30
45 144 01306434 北井 詩織(1) 十日町高校 新潟 18:08.5 +1:54.4 113.46
46 122 01306549 小田 綺花(1) 盛岡南高校 岩手 18:09.6 +1:55.5 114.37
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第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 
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第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

公式成績表

5033/ 女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:36

47 315 01302280 石井 翔子 勝山市役所 福井 18:14.0 +1:59.9 117.98
48 218 01303202 石山 里夏 東海大学 山形 18:14.4 +2:00.3 118.31
49 141 01306502 宮木 真帆(1) 雄山高校 富山 18:20.2 +2:06.1 123.07
50 159 01305566 橋本 ゆず菜(3) 飛騨高山高校 岐阜 18:23.5 +2:09.4 125.78
51 158 01305403 中原 あかり(3) 京都光華高校 京都 18:23.7 +2:09.6 125.95
52 164 01305613 滝沢 日菜(2) 盛岡南高校 岩手 18:24.1 +2:10.0 126.28
53 208 01304422 田村 希 京都産業大学 山形 18:29.5 +2:15.4 130.71

=54 106 01306165 下山 華奈(2) 北村山高校 山形 18:33.5 +2:19.4 134.00
=54 308 駒村 鮎美 妙高高原体育館 新潟 18:33.5 +2:19.4 134.00

56 217 01302686 三浦 莉穂乃 陸上自衛隊青森 青森 18:41.0 +2:26.9 140.15
57 137 01306230 星野 陽奈(1) 沼田女子高校 群馬 18:43.4 +2:29.3 142.13
58 312 01302932 近田 沙稀 米沢スキークラブ 山形 18:46.8 +2:32.7 144.92
59 206 01304698 中井 柊花 関西学院大学 富山 18:53.7 +2:39.6 150.58
60 160 01305333 黒田 夏美(3) 勝山高校 福井 18:55.6 +2:41.5 152.15
61 238 01304278 五十嵐 萌 日本大学 山形 18:58.5 +2:44.4 154.53

=62 120 01305700 水口 珠寿(2) 南砺平高校 富山 19:01.0 +2:46.9 156.58
=62 139 01306233 森 冬姫子(1) 盛岡第三高校 岩手 19:01.0 +2:46.9 156.58

64 161 01306804 山内 花(2) 南会津高校 福島 19:03.4 +2:49.3 158.55
65 302 竹田 陽香 十日町市立吉田小学校（教 新潟 19:04.9 +2:50.8 159.78
66 163 01306498 河野 千春(1) 加計高校芸北分校 広島 19:05.1 +2:51.0 159.95
67 107 01305076 米田 日向子(3) 盛岡南高校 岩手 19:05.9 +2:51.8 160.60
68 105 01307166 稲塚 麻衣(3) 城端中学校 富山 19:06.2 +2:52.1 160.85
69 233 01306980 及川 絵梨 東北大学 宮城 19:06.9 +2:52.8 161.43
70 311 01302278 山口 佑希子 石川県立明和特別支援学校 石川 19:10.7 +2:56.6 164.55
71 303 佐藤 亜紗美 花輪高等学校（職） 秋田 19:10.9 +2:56.8 164.71
72 307 01301990 青木 富美子 真室川レーシング 山形 19:13.6 +2:59.5 166.93
73 136 01305655 土屋 菜奈(2) 猪苗代高校 福島 19:14.8 +3:00.7 167.91
74 306 01301884 矢口 小百合 (公財)福井県体育協会 福井 19:17.1 +3:03.0 169.80
75 301 杉山 茜 飯山城南中学校（教） 長野 19:18.1 +3:04.0 170.62
76 310 01304222 譽田 貴子 京都光華中学校・高等学校 京都 19:21.0 +3:06.9 173.01
77 138 01306170 山内 美佳(1) 勝山高校 福井 19:24.1 +3:10.0 175.55
78 121 01305589 佐藤 紗矢佳(2) 利根実業高校 群馬 19:27.8 +3:13.7 178.59
79 235 01304206 貞光 和 日本体育大学 福井 19:35.3 +3:21.2 184.75
80 313 01302398 枋木 桂 ルネッサンススポーツクラ 岩手 19:37.6 +3:23.5 186.64
81 304 関根 めぐみ 岩手自衛隊 岩手 19:40.3 +3:26.2 188.86
82 140 01305697 立田 詩乃(2) 勝山高校蒜山校地 岡山 19:43.6 +3:29.5 191.57
83 123 01305698 本守 彩音(2) 勝山高校蒜山校地 岡山 19:55.8 +3:41.7 201.59
84 103 01307056 吉野 友菜(3) 藤原中学校 群馬 20:04.1 +3:50.0 208.40
85 305 01301875 松田 百花 青森県スキー連盟 青森 20:05.6 +3:51.5 209.63
86 216 01304207 金子 芽生 龍谷大学 福井 20:07.3 +3:53.2 211.03
87 119 01307430 目黒 楓華(3) 只見中学校 福島 20:17.0 +4:02.9 219.00

=88 202 01302556 亀田 明香里 弘前大学 青森 20:23.7 +4:09.6 224.50
=88 215 01305603 大村 明日香 慶應義塾大学 京都 20:23.7 +4:09.6 224.50

90 229 01304020 浅井 雪那 三重大学 三重 20:25.9 +4:11.8 226.31
91 108 01305521 小谷 貴子(3) 勝山高校蒜山校地 岡山 20:27.9 +4:13.8 227.95
92 314 01307214 石原 さくら 仁多中学校（教） 島根 20:28.4 +4:14.3 228.36
93 230 01302301 中井 華奈 飛騨農業協同組合 岐阜 20:38.5 +4:24.4 236.65
94 133 01306949 生田 碧(3) 荘川中学校 岐阜 20:40.4 +4:26.3 238.21
95 118 01306890 米田 依里湖(3) 十和田湖中学校 青森 20:52.6 +4:38.5 248.23
96 149 福間 青空(3) 赤来中学校 島根 21:01.3 +4:47.2 255.38
97 155 01307701 佐藤 優有(2) 水戸葵陵高校 茨城 21:12.1 +4:58.0 264.25
98 232 01305684 菊内 来実 京都産業大学 茨城 21:15.3 +5:01.2 266.88
99 234 01307264 石田 京 九州大学 福岡 21:17.2 +5:03.1 268.44

100 204 01303814 中嶌 雅 京都産業大学 岩手 21:24.3 +5:10.2 274.27
101 132 01307540 山村 楓(2) 京都光華高校 京都 21:32.1 +5:18.0 280.67
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第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

公式成績表

5033/ 女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:36

102 104 01307976 鈴木 美羽(3) 只見中学校 福島 21:32.8 +5:18.7 281.25
103 162 01307353 遠藤 葵恵(2) 米子北高校 鳥取 21:36.3 +5:22.2 284.12
104 228 01303571 山本 鈴菜 関西学院大学 山口 21:39.7 +5:25.6 286.92
105 117 01307548 竹内 理紗(2) 同志社女子高校 京都 21:43.4 +5:29.3 289.95
106 227 01307263 山田 紗恵子 名古屋大学 愛知 21:45.5 +5:31.4 291.68
107 102 01307253 浅田 夏光(3) 米子北斗中学校 鳥取 21:50.2 +5:36.1 295.54
108 151 01308187 吉田 和未(1) 茨木高校 大阪 22:02.1 +5:48.0 305.31
109 154 01307665 菅原 優里(2) 古川工業高校 宮城 22:07.6 +5:53.5 309.83
110 236 01304352 中原 さくら 日本体育大学 滋賀 22:24.2 +6:10.1 323.46
111 131 01307634 光成 結香(2) 同志社香里高校 大阪 22:26.7 +6:12.6 325.52
112 231 01307138 五十嵐 有冴 学習院大学 東京 22:27.3 +6:13.2 326.01
113 135 01308368 水野 夏帆(2) 四日市高校 三重 22:31.1 +6:17.0 329.13
114 203 01307990 新井真優子 慶応義塾大学 埼玉 22:33.2 +6:19.1 330.85
115 205 01304166 遠藤 花奈 島根大学 鳥取 22:33.6 +6:19.5 331.18
116 116 01307631 田上 友貴(2) 同志社香里高校 大阪 22:36.7 +6:22.6 333.73
117 157 01307370 石田 恵(3) 菰野中学校 三重 22:40.2 +6:26.1 336.60
118 156 01306221 原田 祐衣(1) 岩国高校広瀬分校 山口 22:41.0 +6:26.9 337.26
119 148 松原 彩華(3) 安曇川中学校 滋賀 22:48.3 +6:34.2 343.25
120 134 01308416 石井 里英(1) 水戸葵陵高校 茨城 22:50.2 +6:36.1 344.82
121 113 01306530 上家 美桜(1) 飛騨神岡高校 岐阜 23:06.9 +6:52.8 358.53
122 212 01306377 笹岡 麻実 東北大学 宮城 23:17.5 +7:03.4 367.24
123 101 01308186 高野 澄佳(1) 茨木高校 大阪 23:26.0 +7:11.9 374.22
124 309 01302252 横川 郁美 米原商事㈱ 富山 23:30.0 +7:15.9 377.50
125 130 01308286 及川 陽菜(1) 宮城学院高校 宮城 23:42.8 +7:28.7 388.01
126 213 01304535 鈴木 杏奈 専修大学 山梨 23:59.2 +7:45.1 401.48
127 152 01307883 足立 紗菜(3) 明治大学付属明治中学校 東京 24:05.9 +7:51.8 406.99
128 129 大橋 美咲(3) 安曇川中学校 滋賀 24:36.9 +8:22.8 432.45
129 153 01307554 反保 美里(2) 村岡高校 兵庫 24:55.0 +8:40.9 447.31
130 150 01308066 藤井 菜摘(2) 名城大学附属高校 愛知 25:11.1 +8:57.0 460.53
131 226 01306279 南 真唯 武庫川女子大学 兵庫 25:21.9 +9:07.8 469.40
132 214 01305401 岩佐 菜々子 敦賀市立看護大学 滋賀 25:45.1 +9:31.0 488.46
133 115 01307904 山下 友華里(2) 拓大紅陵高校 千葉 26:03.5 +9:49.4 503.57
134 114 01308079 上小牧 湖子(1) 宇都宮中央女子高校 栃木 26:26.8 +10:12.7 522.70
135 201 01307681 石橋 加奈子 東北大学 宮城 28:28.6 +12:14.5 622.73

雪温 気温
10:30  晴れ  良 -2℃ 5.2℃ 51％ 南東 0.3m/s
11:00  晴れ  良 -1℃ 5.9℃ 47％ 無風 0m/s
11:30  晴れ  良 0℃ 6.4℃ 41％ 南東 0.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
135 135 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

池田 幹雄 霜鳥 睦夫
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ペナルティリスト

5033/ 女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:36

1 168 01306000 小林 萌子(2) 十日町高校 新潟 63.41 -

2 171 01306097 祖父江 凛(2) 飯山高校 長野 26.61 26.61

3 242 01303038 滝沢 こずえ 早稲田大学 長野 25.55 25.55

4 172 01305146 横濵 汐莉(3) 野辺地高校 青森 21.00 21.00

5 221 01304928 宮崎 日香里 日本体育大学 長野 70.16 -

合　計 73.16

73.16 / 3.75  ＝ 19.51

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 19.51
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第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
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クロスカントリー競技 

リンクされたイメージを表示できません。ファイルが移動または削除されたか、名前が変更された可能性があります。リンクに正しいファイル名と場所が指定されていることを確認してください。



公式成績表

少年女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:08

 技術代表 池田 幹雄 SAJ  コース名(Name): 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

 ASS技術代表 児玉 義昭 SAJ  コース公認No. SAJ30-CC-25/97 
 SAJ派遣ジュリー 藤本 智教 SAJ  標高差(HD): 70m 
 SAJ派遣ジュリー 久保 直人 SAJ  極限登高標高差(MC): 69m 
 競技委員長 山川 尚 新潟  合計登高(TC): 187m 

 全長(Length of Lap): 5km 
 周回数(Number of Laps): 1 

1 168 01306000 小林 萌子(2) 十日町高校 新潟 16:14.1 0.0
2 171 01306097 祖父江 凛(2) 飯山高校 長野 16:14.3 +0.2
3 172 01305146 横濵 汐莉(3) 野辺地高校 青森 16:20.6 +6.5
4 146 01305101 小林 志織(3) 飯山高校 長野 16:40.7 +26.6
5 169 01305830 田中 星那(2) 花輪高校 秋田 16:47.6 +33.5
6 112 01305881 笠原 ひな(2) 中野立志館高校 長野 16:53.3 +39.2
7 170 01306632 栃谷 和(1) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 16:53.5 +39.4
8 128 01306416 芳川 千恵(1) 飯山高校 長野 16:55.8 +41.7
9 127 01307358 髙橋 実紗希(2) 留萌高校 北海道 16:55.9 +41.8

10 145 01306677 本田 千佳(1) 花輪高校 秋田 16:56.6 +42.5
11 111 01305967 平川 歩未(2) 秋田北鷹高校 秋田 17:03.1 +49.0
12 147 01305385 船場 菜南子(3) 恵庭南高校 北海道 17:06.3 +52.2
13 126 01305465 児玉 澪香(3) 花輪高校 秋田 17:11.7 +57.6
14 110 01306581 高田 ちさと(2) 富良野高校 北海道 17:13.9 +59.8
15 143 01305430 本間 夏奈(3) 北村山高校 山形 17:17.2 +1:03.1
16 166 01305505 広瀬 悠(3) 雄山高校 富山 17:20.9 +1:06.8
17 165 01305692 笹川 茉由(2) 沼田女子高校 群馬 17:35.9 +1:21.8
18 125 01306797 須賀 愛依(1) 新庄北高校 山形 17:39.7 +1:25.6
19 109 01306467 中嶋 陽奈(1) 十日町高校 新潟 17:46.0 +1:31.9
20 167 01306798 髙橋 佳奈子(1) 新庄南高校金山校 山形 17:58.0 +1:43.9
21 124 01306418 池田 結花(1) 新井高校 新潟 17:58.7 +1:44.6
22 142 01305627 岡山 うらら(2) 野辺地高校 青森 18:04.3 +1:50.2
23 144 01306434 北井 詩織(1) 十日町高校 新潟 18:08.5 +1:54.4
24 122 01306549 小田 綺花(1) 盛岡南高校 岩手 18:09.6 +1:55.5
25 141 01306502 宮木 真帆(1) 雄山高校 富山 18:20.2 +2:06.1
26 159 01305566 橋本 ゆず菜(3) 飛騨高山高校 岐阜 18:23.5 +2:09.4
27 158 01305403 中原 あかり(3) 京都光華高校 京都 18:23.7 +2:09.6
28 164 01305613 滝沢 日菜(2) 盛岡南高校 岩手 18:24.1 +2:10.0
29 106 01306165 下山 華奈(2) 北村山高校 山形 18:33.5 +2:19.4
30 137 01306230 星野 陽奈(1) 沼田女子高校 群馬 18:43.4 +2:29.3
31 160 01305333 黒田 夏美(3) 勝山高校 福井 18:55.6 +2:41.5

=32 120 01305700 水口 珠寿(2) 南砺平高校 富山 19:01.0 +2:46.9
=32 139 01306233 森 冬姫子(1) 盛岡第三高校 岩手 19:01.0 +2:46.9

34 161 01306804 山内 花(2) 南会津高校 福島 19:03.4 +2:49.3
35 163 01306498 河野 千春(1) 加計高校芸北分校 広島 19:05.1 +2:51.0
36 107 01305076 米田 日向子(3) 盛岡南高校 岩手 19:05.9 +2:51.8
37 105 01307166 稲塚 麻衣(3) 城端中学校 富山 19:06.2 +2:52.1
38 136 01305655 土屋 菜奈(2) 猪苗代高校 福島 19:14.8 +3:00.7
39 138 01306170 山内 美佳(1) 勝山高校 福井 19:24.1 +3:10.0
40 121 01305589 佐藤 紗矢佳(2) 利根実業高校 群馬 19:27.8 +3:13.7
41 140 01305697 立田 詩乃(2) 勝山高校蒜山校地 岡山 19:43.6 +3:29.5
42 123 01305698 本守 彩音(2) 勝山高校蒜山校地 岡山 19:55.8 +3:41.7
43 103 01307056 吉野 友菜(3) 藤原中学校 群馬 20:04.1 +3:50.0
44 119 01307430 目黒 楓華(3) 只見中学校 福島 20:17.0 +4:02.9
45 108 01305521 小谷 貴子(3) 勝山高校蒜山校地 岡山 20:27.9 +4:13.8
46 133 01306949 生田 碧(3) 荘川中学校 岐阜 20:40.4 +4:26.3
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時間差

第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

リンクされたイメージを表示できません。ファイルが移動または削除されたか、名前が変更された可能性があります。リンクに正しいファイル名と場所が指定されていることを確認してください。



第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

公式成績表

少年女子 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:30 終了時間 11:08

47 118 01306890 米田 依里湖(3) 十和田湖中学校 青森 20:52.6 +4:38.5
48 149 福間 青空(3) 赤来中学校 島根 21:01.3 +4:47.2
49 155 01307701 佐藤 優有(2) 水戸葵陵高校 茨城 21:12.1 +4:58.0
50 132 01307540 山村 楓(2) 京都光華高校 京都 21:32.1 +5:18.0
51 104 01307976 鈴木 美羽(3) 只見中学校 福島 21:32.8 +5:18.7
52 162 01307353 遠藤 葵恵(2) 米子北高校 鳥取 21:36.3 +5:22.2
53 117 01307548 竹内 理紗(2) 同志社女子高校 京都 21:43.4 +5:29.3
54 102 01307253 浅田 夏光(3) 米子北斗中学校 鳥取 21:50.2 +5:36.1
55 151 01308187 吉田 和未(1) 茨木高校 大阪 22:02.1 +5:48.0
56 154 01307665 菅原 優里(2) 古川工業高校 宮城 22:07.6 +5:53.5
57 131 01307634 光成 結香(2) 同志社香里高校 大阪 22:26.7 +6:12.6
58 135 01308368 水野 夏帆(2) 四日市高校 三重 22:31.1 +6:17.0
59 116 01307631 田上 友貴(2) 同志社香里高校 大阪 22:36.7 +6:22.6
60 157 01307370 石田 恵(3) 菰野中学校 三重 22:40.2 +6:26.1
61 156 01306221 原田 祐衣(1) 岩国高校広瀬分校 山口 22:41.0 +6:26.9
62 148 松原 彩華(3) 安曇川中学校 滋賀 22:48.3 +6:34.2
63 134 01308416 石井 里英(1) 水戸葵陵高校 茨城 22:50.2 +6:36.1
64 113 01306530 上家 美桜(1) 飛騨神岡高校 岐阜 23:06.9 +6:52.8
65 101 01308186 高野 澄佳(1) 茨木高校 大阪 23:26.0 +7:11.9
66 130 01308286 及川 陽菜(1) 宮城学院高校 宮城 23:42.8 +7:28.7
67 152 01307883 足立 紗菜(3) 明治大学付属明治中学校 東京 24:05.9 +7:51.8
68 129 大橋 美咲(3) 安曇川中学校 滋賀 24:36.9 +8:22.8
69 153 01307554 反保 美里(2) 村岡高校 兵庫 24:55.0 +8:40.9
70 150 01308066 藤井 菜摘(2) 名城大学附属高校 愛知 25:11.1 +8:57.0
71 115 01307904 山下 友華里(2) 拓大紅陵高校 千葉 26:03.5 +9:49.4
72 114 01308079 上小牧 湖子(1) 宇都宮中央女子高校 栃木 26:26.8 +10:12.7

雪温 気温
10:30  晴れ  良 -2℃ 5.2℃ 51％ 南東 0.3m/s
11:00  晴れ  良 -1℃ 5.9℃ 47％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
72 72 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

池田 幹雄 霜鳥 睦夫
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時間差

時刻 天候 雪質 湿度
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風向 / 風速
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名前 所属名 都道府県

リンクされたイメージを表示できません。ファイルが移動または削除されたか、名前が変更された可能性があります。リンクに正しいファイル名と場所が指定されていることを確認してください。



公式成績表

成年女子A 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:50 終了時間 11:22

 技術代表 池田 幹雄 SAJ  コース名(Name): 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

 ASS技術代表 児玉 義昭 SAJ  コース公認No. SAJ30-CC-25/97 
 SAJ派遣ジュリー 藤本 智教 SAJ  標高差(HD): 70m 
 SAJ派遣ジュリー 久保 直人 SAJ  極限登高標高差(MC): 69m 
 競技委員長 山川 尚 新潟  合計登高(TC): 187m 

 全長(Length of Lap): 5km 
 周回数(Number of Laps): 1 

1 242 01303038 滝沢 こずえ 早稲田大学 長野 16:14.5 0.0
2 221 01304928 宮崎 日香里 日本体育大学 長野 16:24.3 +9.8
3 211 01303651 渡邉 祐佳 早稲田大学 長野 16:32.8 +18.3
4 219 01304185 藤田 菜々瀬 日本大学 秋田 16:48.1 +33.6
5 224 01303761 土屋 正恵 日本大学 岩手 16:52.9 +38.4
6 241 01304333 酒井 結衣 早稲田大学 北海道 17:00.2 +45.7
7 244 01303391 児玉 美希 日本大学 新潟 17:04.6 +50.1
8 243 01303175 田中 ゆかり 東海大学 岩手 17:18.1 +1:03.6
9 209 01302754 酒井 梨奈 日本体育大学 新潟 17:23.5 +1:09.0

10 223 01304703 山石 沙也加 同志社大学 北海道 17:27.4 +1:12.9
11 240 01303897 佐藤 葵 早稲田大学 秋田 17:27.5 +1:13.0
12 220 01303411 小島 千香世 同志社大学 新潟 17:28.4 +1:13.9
13 210 01304683 米田 菜緒 日本大学 秋田 17:28.8 +1:14.3
14 222 01304203 林 明日香 日本大学 富山 17:44.0 +1:29.5
15 225 01304393 本間 樹良来 京都大学 京都 17:55.1 +1:40.6
16 239 01303666 小千田 晴海 日本大学 富山 17:56.1 +1:41.6
17 207 01304336 滝澤 空良 株式会社ＮＡＣ 北海道 17:56.5 +1:42.0
18 237 01303576 安村 理菜 日本大学 青森 18:06.1 +1:51.6
19 218 01303202 石山 里夏 東海大学 山形 18:14.4 +1:59.9
20 208 01304422 田村 希 京都産業大学 山形 18:29.5 +2:15.0
21 217 01302686 三浦 莉穂乃 陸上自衛隊青森 青森 18:41.0 +2:26.5
22 206 01304698 中井 柊花 関西学院大学 富山 18:53.7 +2:39.2
23 238 01304278 五十嵐 萌 日本大学 山形 18:58.5 +2:44.0
24 233 01306980 及川 絵梨 東北大学 宮城 19:06.9 +2:52.4
25 235 01304206 貞光 和 日本体育大学 福井 19:35.3 +3:20.8
26 216 01304207 金子 芽生 龍谷大学 福井 20:07.3 +3:52.8

=27 202 01302556 亀田 明香里 弘前大学 青森 20:23.7 +4:09.2
=27 215 01305603 大村 明日香 慶應義塾大学 京都 20:23.7 +4:09.2

29 229 01304020 浅井 雪那 三重大学 三重 20:25.9 +4:11.4
30 230 01302301 中井 華奈 飛騨農業協同組合 岐阜 20:38.5 +4:24.0
31 232 01305684 菊内 来実 京都産業大学 茨城 21:15.3 +5:00.8
32 234 01307264 石田 京 九州大学 福岡 21:17.2 +5:02.7
33 204 01303814 中嶌 雅 京都産業大学 岩手 21:24.3 +5:09.8
34 228 01303571 山本 鈴菜 関西学院大学 山口 21:39.7 +5:25.2
35 227 01307263 山田 紗恵子 名古屋大学 愛知 21:45.5 +5:31.0
36 236 01304352 中原 さくら 日本体育大学 滋賀 22:24.2 +6:09.7
37 231 01307138 五十嵐 有冴 学習院大学 東京 22:27.3 +6:12.8
38 203 01307990 新井真優子 慶応義塾大学 埼玉 22:33.2 +6:18.7
39 205 01304166 遠藤 花奈 島根大学 鳥取 22:33.6 +6:19.1
40 212 01306377 笹岡 麻実 東北大学 宮城 23:17.5 +7:03.0
41 213 01304535 鈴木 杏奈 専修大学 山梨 23:59.2 +7:44.7
42 226 01306279 南 真唯 武庫川女子大学 兵庫 25:21.9 +9:07.4
43 214 01305401 岩佐 菜々子 敦賀市立看護大学 滋賀 25:45.1 +9:30.6
44 201 01307681 石橋 加奈子 東北大学 宮城 28:28.6 +12:14.1
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時間差

第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

リンクされたイメージを表示できません。ファイルが移動または削除されたか、名前が変更された可能性があります。リンクに正しいファイル名と場所が指定されていることを確認してください。



第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

公式成績表

成年女子A 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 10:50 終了時間 11:22

雪温 気温
11:00  晴れ  良 -1℃ 5.9℃ 47％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
44 44 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

池田 幹雄 霜鳥 睦夫
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公式成績表

成年女子B 5 km クラシカル

新潟県妙高市 2018/02/27 開始時間 11:10 終了時間 11:36

 技術代表 池田 幹雄 SAJ  コース名(Name): 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

 ASS技術代表 児玉 義昭 SAJ  コース公認No. SAJ30-CC-25/97 
 SAJ派遣ジュリー 藤本 智教 SAJ  標高差(HD): 70m 
 SAJ派遣ジュリー 久保 直人 SAJ  極限登高標高差(MC): 69m 
 競技委員長 山川 尚 新潟  合計登高(TC): 187m 

 全長(Length of Lap): 5km 
 周回数(Number of Laps): 1 

1 319 01302387 小林 由貴 岐阜日野自動車株式会社 岐阜 16:39.5 0.0
2 318 01301809 石垣 寿美子 秋田ゼロックス株式会社 秋田 16:53.4 +13.9
3 316 01302097 大塚 裕華 白馬村SC＋SSN 長野 17:10.3 +30.8
4 317 01301872 開坂 優 弘果スキーレーシングクラ 青森 18:08.3 +1:28.8
5 315 01302280 石井 翔子 勝山市役所 福井 18:14.0 +1:34.5
6 308 駒村 鮎美 妙高高原体育館 新潟 18:33.5 +1:54.0
7 312 01302932 近田 沙稀 米沢スキークラブ 山形 18:46.8 +2:07.3
8 302 竹田 陽香 十日町市立吉田小学校（教 新潟 19:04.9 +2:25.4
9 311 01302278 山口 佑希子 石川県立明和特別支援学校 石川 19:10.7 +2:31.2

10 303 佐藤 亜紗美 花輪高等学校（職） 秋田 19:10.9 +2:31.4
11 307 01301990 青木 富美子 真室川レーシング 山形 19:13.6 +2:34.1
12 306 01301884 矢口 小百合 (公財)福井県体育協会 福井 19:17.1 +2:37.6
13 301 杉山 茜 飯山城南中学校（教） 長野 19:18.1 +2:38.6
14 310 01304222 譽田 貴子 京都光華中学校・高等学校 京都 19:21.0 +2:41.5
15 313 01302398 枋木 桂 ルネッサンススポーツクラ 岩手 19:37.6 +2:58.1
16 304 関根 めぐみ 岩手自衛隊 岩手 19:40.3 +3:00.8
17 305 01301875 松田 百花 青森県スキー連盟 青森 20:05.6 +3:26.1
18 314 01307214 石原 さくら 仁多中学校（教） 島根 20:28.4 +3:48.9
19 309 01302252 横川 郁美 米原商事㈱ 富山 23:30.0 +6:50.5

雪温 気温
11:30  晴れ  良 0℃ 6.4℃ 41％ 南東 0.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
19 19 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

池田 幹雄 霜鳥 睦夫

Print Date: Tue 27 Feb 2018  Print Time: 11:39 Page: 1/1

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ(Course information):

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第73回 国民体育大会冬季大会スキー競技会 
にいがた妙高はね馬国体 

クロスカントリー競技 

リンクされたイメージを表示できません。ファイルが移動または削除されたか、名前が変更された可能性があります。リンクに正しいファイル名と場所が指定されていることを確認してください。


	Sheet1
	
	Sheet1

	
	Sheet1

	
	Sheet1

	
	Sheet1


